
ProVol Digital 
iFlow  

Krok za krokem 



2 

Co je iFlow ? 

• iFlow je aplikace pro měření času pro lidské 

zdroje, která pomáhá řídit pracovní dobu 

zaměstnanců, plánovat a registrovat přítomnost 

(přihlášení a odhlášení) zaměstnanců v práci. 

• Lze jej také použít ke sledování přesčasových 

hodin nebo ke správě požadavků na dovolenou. 

• Je k dispozici ve webovém prohlížeči na 

jakémkoli zařízení připojeném k internetu nebo 

jako aplikace na zařízeních Android. 



3 

Krok za krokem 

 
KROK 1: Najděte iFlow ve svém webovém 

prohlížeči: https://iflow.ro/en   

KROK 2: Přihlaste se nebo se zaregistrujte 

KROK 3: Check-in, check-out 

KROK 4: Přidejte přesčasy; schválit/zamítnout 

přesčasy 

KROK 5: Požádejte o dovolenou; žádost 

schválit/zamítnout 
 
 

 

https://iflow.ro/en
https://iflow.ro/en


4 

Krok 1 

1. Vyhledejte ve svém webovém prohlížeči „ iFlow “. 

2. Klikněte na výsledek iFlow . 
 

 

 



5 

Krok 2 

1. Zaregistrujte se, pokud nemáte účet, vyplněním svého 

celého jména, názvu společnosti a dalších požadovaných 

údajů. 

2. Přihlaste se, pokud již máte účet. 
 

 

 



6 

Krok 3 

Na řídicím panelu mohou zaměstnanci přihlásit a odhlásit 

svou přítomnost v práci. 
 

 



7 

Krok 4 

1. Zaměstnanci si mohou přidat přesčasy. 

2. HR může přesčas schválit nebo zamítnout. 
 

 



8 

Krok 5 

1. Zaměstnanci mohou požádat o dovolené přidáním 

počátečního a koncového data. 

2. HR může žádost o dovolenou schválit nebo zamítnout. 
 

 

 



9 

Dodatečné informace 

• Další informace o iFlow : 

https://iflow.ro/en/features   

https://iflow.ro/en/features

